
 
Uchwała Nr IX/88/07 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 
z dnia 29 czerwca 2007 r.  

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, warunków i trybu przyznawania oraz wypłacania   
stypendiów dla uczniów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006 Działania 2.2. finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz ze środków budżetu państwa 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVIII/312/06 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 30 czerwca  
2006 r. sprawie zasad, warunków  i trybu przyznawania oraz wypłacania stypendiów dla uczniów 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004–2006 - 
Działania 2.2. finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków 
budżetu państwa (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 161, poz. 2613) zmienionej uchwałą Nr VI/61/07  
Rady Powiatu  w Krasnymstawie  z dnia  28 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 95, poz. 
1926) w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 
1)  w § 10 po ust.1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a W przypadku zmiany organu prowadzącego dla danej szkoły wypłaty stypendium dokonuje 
Beneficjent.”; 

 
2) w § 12: 
    a) w ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:     

„6) w przypadku zmiany organu prowadzącego dla danej szkoły, wypłaty stypendiów dokonuje 
Beneficjent na podstawie list wypłat sporządzonych i dostarczonych przez daną szkołę.”, 

    b) w ust. 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) w przypadku zmiany organu prowadzącego dla danej szkoły, dana szkoła ma obowiązek 

sporządzenia i dostarczenia list wypłat w oparciu o które Beneficjent będzie mógł dokonać 
wypłaty stypendium uczniom danej szkoły.”;  

 
3) w załączniku nr 3 do regulaminu w § 2: 
    a) w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  
        „6) w przypadku zmiany organu prowadzącego dla danej szkoły, wypłaty stypendium dokonuje 

Beneficjent.”, 
   b) w ust. 2  dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) sporządzenie i dostarczenie list wypłat w oparciu o które Beneficjent będzie mógł dokonać  
wypłaty stypendium uczniom danej szkoły.”. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

   Marek Nowosadzki 

 


